

Seria **ARX Nr. 14518**
 Furnizor: **ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.**

Nr.R.C./Aut.: 140/5679/1994
 C.I.F.: RO 5464370

FACTURA

Nr. ordine: _____
 Data: 23.06.2020
 Nr. aviz: _____

Cumpărător: A.G.A.S.P.C
(denumire, formă juridică)
SECTOR 3
 Nr.reg.com.: _____
 C.I.F.: CASA NOASTRA
 Sediul: _____
 Județul: BUCUREȘTI
 Contul: _____
 Banca: _____

Cota T.V.A. 9 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1	Ouă	buc	45	0,53	23,85	2,15
2	Telemeu	kg	1	23,18	23,18	2,09
3	Brânză vaci	buc	2	4,42	8,84	0,80
4	Brânză topită	buc	6	2,11	12,66	1,14
5	Unt	buc	5	10,53	52,65	4,74
6	Brânză topită	cut	2	3,69	7,38	0,67
7	Cașcaval	kg	2	29,50	59,00	5,31
8	Jucur	buc	24	1,26	30,24	2,73
9	Sana	buc	2	6,85	13,70	1,24
					231,50	20,84

Direcția Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

30 JUN. 2020

Nr. Intraire: 2272



Semnătura și
 stampila
 furnizorului

[Redacted Signature Area]

din care:
 accize)

~~208,32~~ 18,70

252,31 X

Semnătura
 de primire

Total de plată
 (col.5+col.6)

227,07

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la

data de _____ ora _____

Semnăturile _____